



W Galerii Prezentów można znaleźć artykuły klasyczne znanych marek, ale również prezenty z serii limitowanych. Ponadto klient może zamówić grawerunek na większości produktów oraz zapakować prezent na miejscu.

► Producent biżuterii współpracuje z 917 partnerami. Wyposażył w swoje gabloty 899 punktów handlowych, a w kolejnych 18 utworzył ministoiska z biżuterią srebrną. Firma planuje otwierać placówki w miastach powyżej 25 tys. mieszkańców na terenie całej Polski.

– Szukamy sklepów już istniejących lub z innych branż, gdzie biżuteria srebrna będzie dopełnieniem oferty handlowej. Szukamy również osób, które chcą otworzyć tylko sklep jubilerski, nieposiadających doświadczenia w tej branży – mówi Dorota Pietrzak, kierownik regionalny Ada Plus.

Biżuteria firmy sprzedawana jest również na rynku czeskim, słowackim oraz niemieckim i w tych krajach Ada Plus poszukuje kolejnych partnerów handlowych.

Stoiska firmy liczą od 8 do 25 m² powierzchni i najczęściej są usytuowane na głównych ulicach miast oraz w małych miejscowościach. Koszt inwestycji w stoisko razem z zatowarowaniem waha się od 40 do 70 tys. zł. Firma nie pobiera żadnych opłat od swoich partnerów, a w ramach współpracy używa im gabloty i regały do ekspozycji biżuterii, materiały reklamowe, logo firmy, szkolenia oraz certyfikaty jakości i próby probierczej.

Szacowany okres zwrotu z inwestycji wynosi ok. dwóch lat, co wynika z doświadczenia właścicieli firmy oraz dotychczasowych partnerów handlowych.

Olivier Weber

Wieloletni właściciel francuskiej marki biżuterii – to jego francuski jest jubilerem Olivier Weber.

Olivier Weber jest autorem projektów i producentem biżuterii z metali szlachetnych. Wykorzystuje materiały z najwyższą jakością i precyzją wykonania. Jego biżuteria jest wyjątkowa i oryginalna. W swojej ofercie ma biżuterię dla kobiet i mężczyzn. W swojej ofercie ma biżuterię dla kobiet i mężczyzn. W swojej ofercie ma biżuterię dla kobiet i mężczyzn.

Od ponad 20 lat Olivier Weber tworzy swój projekt biżuterii dla kobiet i mężczyzn. W swojej ofercie ma biżuterię dla kobiet i mężczyzn. W swojej ofercie ma biżuterię dla kobiet i mężczyzn.

W swojej ofercie ma biżuterię dla kobiet i mężczyzn. W swojej ofercie ma biżuterię dla kobiet i mężczyzn. W swojej ofercie ma biżuterię dla kobiet i mężczyzn.